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競技No． 9･10歳  男子  4×50m  メドレーリレー  タイム決勝
日本記録 三重県選抜 (2021)
兵庫記録 兵庫県 (2007)
県高校記録 須磨学園高校 (2024)
県中学記録 ＪＳＳ大久保 (2020)
県学童記録 兵庫選抜 (2015)
大会記録 ＳＵＮ網干 B (2018)

川端　凌空 (+0.30) 35.34 2:42.81

森山俊之介 (+0.42) 44.90 1:28.21

西原　綾佑 (+0.26) 39.26 2:07.47

2:42.81  4級
峯元　梛仁 ( 0.71) 43.31 43.31

種目別競技結果
24

 1:37.64

記録 資格
50m 級

 2:28.60
順位 組/水 チーム名 (R.T.)

 1:56.77
 2:03.96

 1:46.09
 1:46.94

桝田　悠人 (+0.12) 38.09 2:40.57

2 1/4 ＪＳＳ北神戸 B 小学

曽谷晟太郎 (+0.38) 42.99 1:17.87

青木　　暖 (+0.62) 44.61 2:02.48

10級
沖中　拓正 ( 0.61) 34.88 34.88 大会新

1 1/5 ＳＵＮ網干 B 小学 2:40.57

宇野　柊平、谷口　　卓、阪本　祐也、難波　　暉

桝田　孝一、上垣　　匠、川上　潤也、桑田　　剛

尾﨑　大翔、野田　怜穏、德網　大星、長谷川陽大

木下　誠覇、古閑　竜輝、長戸　春樹、森　　颯汰

大平　理登、丸田　澪音、竹中　拓哉、森田　遥大

西雄　友隼、宮野　蒼芭、岡本　一歩、佐藤煌太朗
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競技No． 11･12歳  男子  4×50m  メドレーリレー  タイム決勝
日本記録 三重県選抜 (2021)
兵庫記録 兵庫県 (2007)
県高校記録 須磨学園高校 (2024)
県中学記録 ＪＳＳ大久保 (2020)
県学童記録 兵庫選抜 (2015)
大会記録 ＳＵＮ網干 C (2020)

種目別競技結果
24

 1:37.64

記録 資格
50m 級

 2:12.74
順位 組/水 チーム名 (R.T.)

 1:56.77
 2:03.96

 1:46.09
 1:46.94

間彦　慶亮 (+0.64) 34.28 2:22.71

岡本　　翼 (+0.50) 42.20 1:15.41

塚原　　奏 (+0.39) 33.02 1:48.43

 8級
香川　幸城 ( 0.62) 33.21 33.21

1 1/7 ＳＵＮ網干 C 一般 2:22.71

宇野　柊平、谷口　　卓、阪本　祐也、難波　　暉

桝田　孝一、上垣　　匠、川上　潤也、桑田　　剛

尾﨑　大翔、野田　怜穏、德網　大星、長谷川陽大

木下　誠覇、古閑　竜輝、長戸　春樹、森　　颯汰

大平　理登、丸田　澪音、竹中　拓哉、森田　遥大

清水　梨功、木下倫太郎、佐藤煌太朗、宮野　蒼芭
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競技No． 8歳以下  男子  4×50m  メドレーリレー  タイム決勝
日本記録 三重県選抜 (2021)
兵庫記録 兵庫県 (2007)
県高校記録 須磨学園高校 (2024)
県中学記録 ＪＳＳ大久保 (2020)
県学童記録 兵庫選抜 (2015)
大会記録 イトマン西神 A (2020)

種目別競技結果
24

 1:37.64

記録 資格
50m 級

 2:43.36
順位 組/水 チーム名 (R.T.)

 1:56.77
 2:03.96

 1:46.09
 1:46.94

片山日禾成 (+0.82) 47.06 3:34.08

川端　蒼和 (+0.63) 58.52 1:51.35

木村　謙斗 (+0.61) 55.67 2:47.02

 3級
平野　太陽 ( 0.64) 52.83 52.83

1 1/2 ＪＳＳ北神戸 A 小学 3:34.08

宇野　柊平、谷口　　卓、阪本　祐也、難波　　暉

桝田　孝一、上垣　　匠、川上　潤也、桑田　　剛

尾﨑　大翔、野田　怜穏、德網　大星、長谷川陽大

木下　誠覇、古閑　竜輝、長戸　春樹、森　　颯汰

大平　理登、丸田　澪音、竹中　拓哉、森田　遥大

津田　優司、皆越　　翼、岡本　拓也、野村　憲伸
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